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データで見る豊能町 
　豊能は、豊かな自然環境を活かし、古くから農業を中心に繁栄してきました。さらに、自然と調和する企業・
施設の誘致に努めているほか、快適アメニティ空間の創造を目指し、公共施設の充実と住民参加型のまち
づくりに力を注いでいます。 新しいコミュニティの芽生えを、豊能町はいま大きく育てていこうとしています。 

ごみ収集状況（単位：t） 

豊能町の位置 

歳入・歳出（単位：万円） 

人口・世帯数の推移（単位：人/世帯） 

豊能町の１日（単位：1日） 

図書館の利用状況（単位：冊） 

登録自動車数 （単位：台） 

国民健康保険診療所の利用状況（単位：件） 

上下水道の状況（単位：％） シートスの利用状況（単位：人） 

交通事故・火災の発生件数 （単位：件） 

※平成11年度から粗大ごみのうち「不燃粗大」を不燃ごみとするなどカテゴリーの変更を行っています。 

転出：3.12人 

転入：2.44人 出生数：0.32人 

死亡数：0.38人 

豊能町 

能勢町 

島本町 

高槻市 茨木市 

箕面市 
池田市 

吹田市 

摂津市 
豊中市 

大阪市 

兵庫県篠山市 
京都府園部町 

兵庫県猪名川町 

兵庫県川西市 

京都府亀岡市 

■市勢 
（平成14年12月末現在） 

面積 
　34.37k㎡ 
人口 
　26,306人 
　男12,632人 
　女13,674人 
世帯数 
　8,688世帯 
人口密度 
　763人／k㎡ 

26,848人 

27,607人 

27,343人 

27,055人 

26,372人 

7,725世帯 

8,153世帯 

8,289世帯 

8,449世帯 

8,678世帯 

67億3,553万円 

94億1,316万円 

85億1,940万円 

87億7,011万円 

74億3,222万円 

65億9,693万円 

92億3,187万円 

81億1,818万円 

84億6,633万円 

73億1,077万円 

47,311人 

56,507人 

50,665人 

57,352人 

56,890人 

50,618人 

23,073人 

25,657人 

29,980人 

35,100人 

43,761人 

44,645人 

合計 
162,836人 

合計 
182,815人 

合計 
175,908人 

101,172冊 

109,905冊 

123,821冊 

115,210冊 

151,782冊 

11.80冊 

12.15冊 

12.39冊 

13.32冊 

14.23冊 

94.7％ 

95.0％ 

95.7％ 

99.4％ 

99.6％ 

75.7％ 

75.4％ 

75.4％ 

75.6％ 

97.0%

7,438台 

8,316台 

8,921台 

9,176台 

9,248台 

40台 

67台 

86台 

96台 

113台 

8,231件 8,115件 

7,309件 7,219件 
6,729件 

5,266件 5,168件 4,975件 
4,586件 4,486件 

2,965件 2,947件 

2,334件 
2,633件 

2,243件 
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5,230t 5,390t

723t 984t 940t
466t 441t

409t 464t 457t

1,670t 1,854t

平成13年4月から平成14年3月の集計による 

※各年9月末現在 
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